
ZARZĄDZENIE NR 768/23 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie nabycia do zasobu komunalnego Miasta Grajewo udziału w nieruchomości lokalowej 

Na podstawie art.11 ust.1, art.25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1889 z późn. zm.) oraz § 5 ust.1, ust.2 pkt 4 i § 10 Uchwały Nr XI/74/11 Rady Miasta 
Grajewo z dnia 26 sierpnia 2011 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2011 r., Nr 235, poz. 2806, z 2013 r., poz.1399, z 2015 r., poz. 703, poz.963, z 2017 r., poz. 1345)– 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się nabyć na rzecz  Miasta udz. 1/2 części w lokalu mieszkalnym nr 3, położonym 
w Grajewie na os. Południe 8, wraz z udziałem w gruncie i częściach wspólnych budynku, składającym się 
z dwóch pokoi, kuchni, przedpokoju i łazienki z wc oraz pomieszczenia przynależnego -  piwnicy o łącznej 
powierzchni użytkowej 39,70 m2 - od współwłaściciela.  

2. Cenę nabycia ww. udziału ustalono na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę 
majątkowego w dniu 23.12.2022 r. na kwotę 76.000,00 zł (słownie złotych: siedemdziesiąt sześć tysięcy). 

§ 2. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do złożenia oświadczenia woli w formie aktu notarialnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

Id: 16FE4767-6906-4756-86DC-54639B144453. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


